
KONSTRUKCJA

Pas biodrowy Lite Trek, to konstrukcja
klasyczna z ൬-punktowym podpięciem.
Element nośny obejmuje talię/biodra w linii
prostej i jt dwojako zakończony, uwzględniając 
popięcie każdego typu karabińczyka. Łcznik 
lędźwiowy jest elementem odróżniający pas
sportowy Run Race od klasycznego Lite Trek.
Jest on także  komponentem pasa, co oznacza,
że model Lite Trek posiada wpięcia dla teg
łącznika. W przyszłości będzie można go
więc dokupii podpiąć uzyskując
model sportowy RunRace.

ZASTOSOWANIE

Klasyczny pas biodrowy przeznaczony jest
do lekkich form użytku, jak spacer, trekking,
czy truchtanie z pieskiem, który nie ciągnie
lub też ciągnie lekko, zaś pas ma jedynie 

zapewnić wolne ręce.

Z uwagi na bk łącznika lędźwiowego,
model ten nie jet zalecany do sportu, czy też 
użytku ciężkieg, jeśli masa silnie ciągnącego 

pieska przekrcza ൫/൭ wagi opiekuna.

Ponadto nale  pamiętać, że amortyzatory 
łączników są orygujące i nie absorbują silnych 
pociągnięć ak, jak robi to lina amortyzowana.

*** Skijring - podczas zaprzęgu na nartach
w grę wchodzą znacznie więk e siły, niż ma
to miejsce podczas trekingu, czy joggingu.

Dlatego w teformie aktywności
pas sportowy jest wymaany

Życzymy Wielu Kilometrów, Hifica

PODPIĘCIE I REGULACJA

Karabińczyk liny/smyczy amortyzowanej
należy podpiąć jednocześnie do obu łączników
elementu nośnego pasa (po lewej i prawej stronie).
W pasie biodrowym Lite Trek regulowany jest pas 
zapinający w zakresie +൮൯% od ustawienia min.
Pas należy wyregulowatak, by dobrze przylegał - to 
zapewnistabilność przy bocznych pociągnięciach.

CZYSZCZENIE i PRZECHOWYWANIE:

Wszystkie elementy należy wstępnie czyścić
przy pomocy szczotki na sucho, zaś w sytuacjach koniecznych płukać wyłącznie ręcznie w letniej 
wodzie przy ewentualnym użyciu standardowych środków piorących. Ponadto prosimy zwrócić
uwagę, aby po użyciu każdorazowo oczyścić sprzęt z większych zabrudzeń.
Zgodnie z oznaczeniami nie prasować, nie suszyć w suszarce i nie czyścić chemicznie.
Sprzęt nieużywany przez dłużs  czas należy przechowywać w suchym miejscu
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